
ZARZĄDZENIE Nr 14.2017 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 27 lutego 2017 r.  

 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 9.2017 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 22 
lutego 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Zawidowie wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 12 dodaję ust. 7 w brzmieniu: 
„7. samodzielnego stanowisko pracy ds. kadr i oświaty.”. 

2) w § 19 lit. e ust. 20 otrzymuje brzmienie: 
„20. w czasie nieobecności Zastępcy Kierownika USC realizacja zadań z zakresu spraw 
obywatelskich, o których mowa w § 23 pkt II,”. 

3) w § 19 lit. e skreślam ustęp 39.  
4) § 31 otrzymuje brzmienie: 

„§ 31. Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego podpisuje pisma i wydaje 
decyzje administracyjne pozostające w zakresie jego działania, niezastrzeżone do 
podpisu Burmistrza..  

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Zawidowa. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2017 r. i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zawidowie oraz 
na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej. 
 
 

Burmistrz Miasta 
 
 
  Robert Łężny 

 


